) ORI
Parcours "51 Km" 8{}8:38
”fc p RESPECT DU CODE DE LA ROUTE : e
rous s seorrs /autReneNT OPENRUNNER 16936728
S0 Distance Distance
motiie Hocallies Partielle Totale
e : :
AVE AUSTIN CONTE CARBON-BLANC 0,5 0,5
AVE G. EIFFEL STE EULALIE 1 1,5
AVE DU PIN FRANC YVRAC 3 4,5
RTE DE LA CHAISE MONTUSSAN 4 8,5
PLANETE BORDEAUX BEYCHAC 25 1"
RTE DE SALLEBOEUF BEYCHAC 0,5 11,5
AVENUE DES VIGNES SALLEBOEUF 3,5 15
D 241 ST GERMAIN DU PUCH 7 22
D20/ D20E3 VAYRES, SENAU 25 24,5
D242 E2 VAYRES (accés par tunnel) 4,5 29
AVENUE DU THIL W\‘" ST PARDON 2 31
AVE DE ST PARDON IZON (par route du petit bois) 2 33
LES PALUS IZON 1 34
RUE DU LIVEY ST LOUBES 7 41
AVENUE DE CAJUS ST LOUBES 2 43
CHEMIN DE COUVERTAIRE ST LOUBES (chateau Lescart) 1 44
RUE CLAUDE MONET STE EULALIE 1 45
RUE DU PROFESSEUR MOURE STE EULALIE 2 47
D 911 CARBON-BLANC 2 49
AVE VIGNAU ANGLADE (BREL) CARBON-BLANC 2 51
Départ et retour a Carbon-Blanc, centre Jacques Brel
Tél : J.M. GIRAUDEL 06 37 17 78 69

Laissons la route propre; ne jetons pas nos déchets.


Sylvie ROUXEL
Samedi 9 Septembre 2023 ( 13H30) 

Sylvie ROUXEL
OPENRUNNER  16936728

Sylvie ROUXEL
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